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Věc: Rekonstrukce záložních zdrojů elektrické energie v obvodu OŘ Brno
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 1 

Dotaz č. 1:

V soupisech prací viz. níže, jsou v názvu položky pravděpodobně poznámky. 
Chybí název dané položky.

Jedná se o tyto SO:

SO	01.1	Záložní zdroj žst. Brno dolní - Stavební část
SO	02.1	Záložní zdroj žst. Maloměřice - Stavební část
SO	05.1	Záložní zdroj žst. Žďár nad Sázavou - Stavební část
SO	08.1	Záložní zdroj žst. Slatina - Stavební část
SO	09.1	Záložní zdroj žst. Světlá nad Sázavou - Stavební část
SO	12.1	Záložní zdroj žst. Olbramkostel - Stavební část
SO	13.1	Záložní zdroj žst. Židenice - Stavební část
SO	14.1	Záložní zdroj žst. Okrouhlice - Stavební část
SO	15.1	Záložní zdroj žst. Mutěnice - Stavební část
SO	16.1	Záložní zdroj žst. Leština u Světlé - Stavební část
SO	17.1	Záložní zdroj žst. Vlkaneč - Stavební část

Žádáme zadavatele o vysvětlení a případnou opravu soupisu prací.

Odpověď: 
Při exportu položek z programu KROS došlo k chybě, v jejímž důsledku se neexportovaly názvy jednotlivých položek. Opravené soupisy prací jsou obsaženy v příloze tohoto dopisu.

Dotaz č. 2:
Prosíme zadavatel o upřesnění požadavků a podmínek pro zpracování nabídky str. 17 Poddodavatelské omezení čtvrtá odrážka 
– požadavek kritéria technické kvalifikace na předložení seznamu odborného personálu dodavatele v rozsahu funkce specialisty (vedoucí prací) na technologická zařízení staveb 
domníváme se správně, že jde o osobu specialisty (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud bod 8.5 za c) zadávacích podmínek?
Žádáme zadavatele o upřesnění.

Odpověď:

Zadavatel upřesňuje požadavek technické kvalifikace na předložení seznamu odborného personálu dodavatele v rámci poddodavatelských omezení.

Čl. 9.3. Výzvy k podání nabídky, bod 4, odrážka 4 se mění takto:

požadavek kritéria technické kvalifikace na předložení seznamu odborného personálu dodavatele v rozsahu funkce specialisty (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud.



Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny/doplnění zadávací dokumentace, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek ze dne 
15. 8. 2019 v 10:30 hod na den 26. 8. 2019 v 13:00 hod.

V souvislosti s touto změnou lhůty pro podání nabídek se mění rovněž:
čl. 12.1 odst. 2 Výzvy k podání nabídky takto:
„Nabídky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 26. 8. 2019 do 13:00 hodin“ 

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace, včetně příloh, zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: https://zakazky.szdc.cz/. Vysvětlení/ změna/ doplnění je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.
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